
　　お客様各位

　平素は弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

　1月15日（水）をもってめしや宮本むなし　新今宮店を

　閉店させていただくこととなりました。

　長年のご愛顧に対しまして、心より感謝申し上げます。

　尚、3月中旬頃に 新しく定食屋　宮本むなし　ＪＲ新今宮駅前店として

　リニューアルオープンいたします。

　これまで以上に皆様に喜んで頂ける店づくりを行って参りますので、

　引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2025.1.8

【めしや宮本むなし 新今宮店 閉店のお知らせ】

Ｍ＆Ｓフードサービス株式会社


